

## OSTRZESZOWSKI

REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY



CZAJKÓW \* DORUCHÓW \* GRABÓW N. PROSNĄ \* KOBYLA GÓRA \* KRASZEWICE \* MIKSTAT \* OSTRZESZÓW

## MORAWIECKI WŚRÓD PRZEDSIĘBIORCÓW

- promować gospodarczy patriotyzm



Producent opakowań Z. Poprawa w rozmowie z premierem.

waną jakiś czas temu obwodnicę. Inwestycja znacząca dla regionu i niewątpliwie korzystna dla kierowców, o czym mówiono podczas ceremonii przecięcia wstęgi. Otwarty i poświęcony przez biskupa Edwarda Jania pierwszego, północny odcinek obwodnicy ma 3,7km długości. Kosztował 66 mln zł.

Zaraz po tych uroczystościach kawałkami pojazdów pilotujących premiera wyruszyła do Przygodzic. Tam w „Góreczniku” odbyło się spotkanie Morawieckiego z przedsiębiorcami i samorządowcami z Wielkopolski południowej, w tym również z powiatu ostrzeszowskiego.

Dokończenie na str. 4.

W minioną środę powiat ostrzeszowski odwiedził premier Mateusz Morawiecki. Tak naprawdę tylko przejeżdżał przez Ostrzeszów,

biorąc udział w spotkaniach odbywających się w pobliskich miejscowościach. Zaczęło się od Kępna, gdzie uroczyste otworzył wybud-

## SKRADZIONO CIĘŻARÓWKĘ

Okazuje się, że złodzieje samochodów kradną już nie tylko auta osobowe, ale porywają się także na większe pojazdy.

W minionym tygodniu, nieznani sprawcy ukradli ciężarówkę, należącą do jednego z mieszkańców Rzetni.

- Informację o kradzieży niebieskiego samochodu ciężarowego marki Man otrzymaliśmy w czwartek, 24 maja - mówi sierż. Filip Ślęk, rzecznik policji w Kępnie.

Jak wiadomo, samochód służył do przewozu piasku i znajdował się na terenie prywatnej żwirowni w Rzetni. Na razie nie udało się go odnaleźć.

- Policjanci, którzy pojechali na miejsce, zabezpieczyli wszelkie ślady, obecnie prowadzimy dochodzenie



Tego typu wywrotkę skradziono ze żwirowiska w Rzetni.

zmierzające do wyjaśnienia okoliczności i ustalenia sprawców przestępstwa - dodaje rzecznik.

Ciężarówka to nie igła w stogu siana, więc jest nadzieja, że prędko czy później ktoś wpadnie na jej ślad.

A.Ł.

## BATALIA O DZIECI

Zapewne wielu z nas doskonale zdaje sobie sprawę z tego, że rozwód nie jest łatwym przeżyciem. Zwłaszcza jeśli partnerzy nie potrafią porozumieć się co do opieki nad dziećmi, wzajemnie utrudniając sobie kontakt z nimi.

Bywa również, że nie stosują się do wyroków sądu, bo twierdzą, że racja i tak leży po ich stronie...

Więcej na str. 2.

**NA ZDROWIE APTEKA**  
ul. Sienkiewicza 21  
Ostrzeszów  
tel. 62 590-42-35

## SPRAWA RADNEGO W PROKURATURZE

Prokuratura Rejonowa w Ostrzeszowie bada, czy radny Marek Czwardon dopuścił się zniesławienia prezydenta Andrzeja Dudy, zamieszczając kilka miesięcy temu w Internecie obraźliwy post na jego temat.

Śledztwo prowadzone jest również pod kątem niedopełnienia obowiązków przez przewodniczącego Rady Miejskiej Edwarda Skrzypka, który nie powiadomił o wpisie organów ścigania.

W lutym br. Marek Czwardon zamieścił na Facebooku wpis mówiący o tym, że prezydent RP Andrzej Duda jest wnukiem niejakiego Mychajła Dudy, żydowskiego oficera Ukraińskiej Powstańczej Armii, słynącego z mordów na Polakach. Treść wpisu jest nieprawdą.

- Na razie nikomu nie postawiono zarzutów w tej sprawie - mówi Maciej Meler, rzecznik ostrowskiej prokuratury. - Na obecnym etapie postępowanie prowadzone jest w kierunku zweryfikowania dwóch okoliczności. Śledczy sprawdzają, czy poprzez zamieszczenie wpisu w mediach społecznościowych mogło dojść do zniesławienia prezydenta. Zachowanie to nie jest zakwalifikowane przez prokuraturę

jako czyn znieważenia funkcjonariusza publicznego, lecz jako podania informacji, które mogły poniżyć go w opinii publicznej.

Opublikowanie nieprawdziwych informacji na portalu społecznościowym zagrożone jest karą grzywny, ograniczenia wolności lub pozbawienia wolności do roku.

Postępowanie wyjaśniające toczy się również przeciwko przewodniczącemu Rady Miejskiej w Ostrzeszowie, Edwardowi Skrzypkowi, który nie powiadomił o wpisie organów ścigania.

Radny jednak nie ma sobie nic do zarzucenia.

- Ten pan nie wypowiadał się jako radny, tylko z imienia i nazwiska. Zrobił, co zrobił i musi teraz za to odpowiedzieć - mówi E. Skrzypek. - Szanuję prezydenta i jako społeczeństwo powinniśmy go cenić, nieważne, czy ktoś na niego głosował, czy nie. Został wybrany większością głosów i należy to uszanować.

Jeśli prokuratura uzna, że doszło do niedopełnienia obowiązków, to przewodniczącemu grozi do trzech lat więzienia.

Marek Czwardon nie chce na razie komentować sprawy.

A. Ławicka

## ZAGRAJ O DWIE STÓWKI!

Po raz kolejny zapraszamy do naszej zabawy, w której można wygrać 200 złotych.

Zaczynając od tego numeru, na str. 1. zamieszczać będziemy jeden z czterech fragmentów pociętego banknotu 200-złotowego. Aby wziąć udział w losowaniu nagrody, należy wyciąć cztery różne fragmenty (co tydzień jeden) i dopasować je w taki sposób, by powstał cały banknot. Złożone części należy nakleić na standardową kartkę pocztową lub widokówkę, napisać swoje dane adresowe i tak wypełnioną kartkę dostarczyć do redakcji - termin, do którego należy to zrobić, podamy w numerze 24., w którym zamieścimy ostatnią część banknotowej układanki.

W zabawie mogą brać udział osoby pełnoletnie (wykluczony jest udział pracowników redakcji oraz ich najbliższej rodziny). Uczestnictwo w konkursie jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na publikację danych osobowych osób nagrodzonych.

Kartki pocztowe w cenie 1 zł/szt. można kupić w redakcji „Czasu Ostrzeszowskiego”.

red.

